
 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
                                           "CPIA 1 BAT" 

SEDE AMMINISTRATIVA c/o Scuola Sec. I grado ”Salvemini” 

 Via Comuni di Puglia, 4 - 76123 - ANDRIA (BT) – Tel. 0883/246541 –  

Codice Fiscale 90102140721 - Codice Ministeriale BAMM301007 - Codice Univoco UF4ZBE 

   E-mail  bamm301007@istruzione.it - P.E.C.  bamm301007@pec.istruzione.it 

Prot. n. 796/C1FP                                        Andria, 03/06/2016 

Albo e Atti 
SEDE 

Sito Web 

 
 
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE valutazione candidature PROGETTISTA/COLLAUDATORE RETE LAN–
WLAN Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014 – 2020 PON per la Scuola – Competenze e Ambienti 
per l’apprendimento” (FSE-FESR) Identificativo progetto: 10.8.1. A3-FESRPON-PU-2016-1  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO che questa Istituzione Scolastica è risultata assegnataria del finanziamento di cui al 

Programmazione dei Fondi Strutturali europei Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014 – 

2020 PON per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento” (FSE- FESR) Identificativo 

progetto: 10.8.1. A3-FESRPON-PU-2016-1  RETE LAN /WLAN; 

- VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione nel P.A. 2016 

- VISTO che tra le voci di spesa del finanziamento di cui sopra è previsto  il compenso per un 
“ESPERTO PROGETTISTA E COLLAUDATORE” per le attrezzature oggetto del Progetto in questione; 

- VISTI gli artt. 33, 34, 35 e 36 del D.I. n.44 dell’1 febbraio 2001; 

- VISTO il bando ad evidenza pubblica pubblicato da questa istituzione scolastica in data 24 maggio 
2016 prot. n. 723 A/28c; 

- VISTE le istanze pervenute nei termini di scadenza; 
 

DECRETA 

La nomina della COMMISSIONE per la valutazione di PROGETTISTA/COLLAUDATORE RETE LAN – WLAN Fondi 
Strutturali Europei Programmazione 2014 – 2020 PON per la Scuola – Competenze e Ambienti per 

mailto:bamm301007@istruzione.it


 

l’apprendimento” (FSE-FESR) Identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2016-1 . 

 
La Commissione risulta così composta: 

 

1. D.S. Prof. Carmine GISSI 

2. Prof. Michele BIANCHINI 

3. D.S.G.A.  Sig.ra Cecilia A. DI TERLIZZI 
 

 

                        Il Dirigente Scolastico  

                                      Prof. Carmine GISSI 

                    Firma autografa omessa ai sensi 
                     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


